

Blytækkervej 6 ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 40 28 09 36

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Jeppe Basse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blytækkervej 6 ApS c/o TC Administration Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 28 09 36
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december
Direktion	Jeppe Basse
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kapitalanlæg og investering, herunder udlejning, administration og køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.230 Det ordinære resultat efter skat udgør 195.159. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	807.230
1 Personaleomkostninger	-4.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.144
Resultat før finansielle poster	551.691
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.278
Resultat før skat	250.413
3 Skat af årets resultat	-55.254
Årets resultat	195.159
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	195.159
Disponeret i alt	195.159

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	35.301.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.301.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.301.549</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691
Udskudte skatteaktiver	55.252
Andre tilgodehavender	<u>6.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.903</u>
Likvide beholdninger	<u>226.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.807</u>
Aktiver i alt	<u>35.591.356</u>

Balance

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	Passiver	
	Egenkapital	
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	195.159
	Egenkapital i alt	245.159
	Gældsforpligtelser	
7	Gæld til realkreditinstitutter	26.247.000
	Deposita	1.215.893
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.462.893
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.762.406
	Selskabsskat	110.506
	Anden gæld	10.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.883.304
	Gældsforpligtelser i alt	35.346.197
	Passiver i alt	35.591.356
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.159	195.159
	50.000	195.159	245.159

Noter

	21/2 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.300
Andre omkostninger til social sikring	95
	<u>4.395</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.526
Andre finansielle omkostninger	142.752
	<u>301.278</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	110.506
Årets regulering af udskudt skat	-55.252
	<u>55.254</u>
4. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	35.552.693
Kostpris 31. december 2019	<u>35.552.693</u>
Årets afskrivninger	-251.144
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-251.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>35.301.549</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. februar 2019	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	195.159
	<u>195.159</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.247.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>26.247.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.453.246</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.247.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 35.301.549 kr.	
9. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR-nr. 31624738 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

Årsrapporten for Blytækkervej 6 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget/udlejningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Omkostninger vedrørende ejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
